
                                                          Uchwała nr 13/2022 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy 

z dnia 22-11-2022r 

w sprawie  Regulaminu rozliczania kosztów centralnego ogrzewania. 

 

 

Na podstawie § 51 ust 1 pkt 12 statutu spółdzielni, Rada Nadzorcza uchwala co 

następuje: 

                                                                   § 1 

Uchwala Regulamin rozliczania kosztów centralnego ogrzewania  stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                    § 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr 10/2010 Rady 

Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Trzebnicy z 

dnia 27-04-2010 roku w sprawie Regulaminu rozliczania ciepła. 

                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń za 

sezon grzewczy rozpoczynający się w dniu 01 stycznia 2022 roku i następnych. 

 

                                                                                      za uchwałą               8 

                                                                                      przeciw                     0                    

                                                                                      wstrzymało się        0 

 

 

  Sekretarz Rady Nadzorczej                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

 

       Monika Siczek                                                                   Iwona Adamczyk 


